۳. عبدالمعزم فرطوسی در سال ۱۳۳۵ قمری در یکی از توابع العمارة در عراق دیده به جهان گشود. وی نزد آیت‌الله خویی افتخار شاگردی داشته و ملحمه‌ای در مورد اهل بیت علیهم السلام دارد که بالغ بر هشت جلد است. وی در سال ۱۹۸۳ میلادی دیده از جهان فرو بست.

۴. محمدصالح بحر العلوم در سال ۱۳۲۶ قمری / ۱۹۰۸ میلادی در عراق دیده به جهان گشود. وی به «شاعر میهنی» معروف است، برخی آثارش عبارتند از: دیوان العواطف، اقباس الثورة و... (الأمینی، ج ۱: ۲۱۶)

۵. عبدالحمید معروف به صغیر از آل خاقان. شاعر و ناقد جامعه، در سال ۱۳۳۸ هـ ق / ۱۹۲۰ م در نجف اشرف زاده شد. به کسب دانش پرداخت (الخاقانی، ۱۴۰۸، ج ۵: ۳۴۶).

۶. محمدصادق القاموسی، نویسنده، شاعر و ادیب، در سال ۱۳۴۱ هـ ق / ۱۹۲۳ م در نجف اشرف دیده به جهان گشود. در حوزه و دانشگاه به کسب دانش پرداخت، تألیفات زیادی از جمله دیوان شعر دارد. وی در سال ۱۴۰۸ هـ ق در گذشت (الامینی، ۱۹۹۲، ج ۳: ۹۶۹).

۷. عدنان العوامی در سال ۱۳۵۴ قمری در القطیف سعودی به دنیا آمد، زندگی ادبی خود را با مقاله‌نویسی و قصه و نمایش‌نامه شروع کرد و سپس به شعر روی آورد، اشعار وی در دیوانی به نام «شاطئ الیباب» به چاپ رسیده است (الشاکری، ۱۴۱۸: ۳۰۶)

مردم از اینکه حق بزرگی فراموش می شود یا باطل
خطرناکی در جامعه رواج می یابد احساس نگرانی نمی کنند. پس در
آن زمان نیکان خوار و بدان قدرتمند می شوند و کیفر الهی بر
بندگان، بزرگ و دردناک خواهد بود. پس بر شماست که یکدیگر را
نصیحت کنید و نیکو همکاری نمایید».

۱۸. محمد صالح بحرالعلوم، شاعرو ادیب مشهور عراقی در سال
۱۳۲۶ هـ ق / ۱۹۰۸ م دیده به جهان گشود. به کسب دانش
پرداخت و به سرودن شعر همت گمارد. به عنوان شاعر میهنی
معروف است (الامینی، ۱۹۹۲، ج ۱: ۲۱۶).

۱۹. و اشعر قلبک الرحمة للرعیة، و المحبة لهم، و اللطف بهم، ولا
تکونن علیهم سبعا ضاربا تغتنم اکلهم، فانهم صنفان: إما اخ لك فی
الدین، او نظیر لك فی الخلق، یفرط منهم الزلل، و تعرض لهم العلیل،